142
C350, C350/N
1195×295×55mm
Артикул Мощ-
ность
Цветовая
темпера-
тура
Световой
поток
V1-C0-00350-XX000-5403630 36W 3000K 3300 lm
V1-C0-00350-XX000-5403640 36W 4000K 3600 lm
V1-C0-00350-XX000-5403650 36W 5000K 3600 lm
V1-C0-00350-XX000-5403665 36W 6500K 3600 lm
V1-C0-00350-XX000-5405430 54W 3000K 5000 lm
V1-C0-00350-XX000-5405440 54W 4000K 5300 lm
V1-C0-00350-XX000-5405450 54W 5000K 5300 lm
V1-C0-00350-XX000-5405465 54W 6500K 5300 lm
Артикул Мощ-
ность
Цветовая
темпера-
тура
Световой
поток
V1-C0-00350-XXA00-5403630 36W 3000K 3300 lm
V1-C0-00350-XXA00-5403640 36W 4000K 3600 lm
V1-C0-00350-XXA00-5403650 36W 5000K 3600 lm
V1-C0-00350-XXA00-5403665 36W 6500K 3600 lm
V1-C0-00350-XXA00-5405430 54W 3000K 5000 lm
V1-C0-00350-XXA00-5405440 54W 4000K 5300 lm
V1-C0-00350-XXA00-5405450 54W 5000K 5300 lm
V1-C0-00350-XXA00-5405465 54W 6500K 5300 lm
Размер упаковки светильника:
1228х308х66mm
PF ≥ 0,95
белый